Начальнику  управления образования

М.В. Семкиной

от ________________________________

___________________________________
                  (фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающего (-ей)  по адресу________

___________________________________

___________________________________

телефон____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении членам семьи мобилизованных гражданльготы по

родительской плате за присмотр и уход за ребенком в муниципальных

дошкольных образовательных организациях

Я, ________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

прошу предоставить льготу по родительской плате за присмотр и уход за моим

ребенком _______________________________________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

дата рождения: _____________________  в    МБДОУ «ДС  № 33»
(указать наименование ДОО)

Документы для предоставления льготы:

№

п/п

Наименование документов Представлены

документы

Не

представлены

документы

1. Копия свидетельства о рождении ребенка

2. Копия паспорта родителя (законного

представителя)

3. Копия свидетельства о браке

4. Копия свидетельства об установлении отцовства

(при наличии)

5. Справкаиз военного комиссариата о призыве члена

семьи на военную службу

Обязуюсь сообщить об обстоятельствах, влияющих на предоставление

льготы, в течение  5  рабочих  дней со дня наступления таких обстоятельств.

Дата  «_____» ____________20______

 ______________ /______________
        (подпись)               (Ф.И.О. заявителя)